2

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА
РЕШЕНИЕ

 «_______» __________ 2026 года 						                     № _______

О внесении изменений в решение Думы
города Мегиона от 03.02.2021 №45
«О структуре администрации города Мегиона»
(с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О внесении изменения в решение Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45 «О структуре администрации города Мегиона» (с изменениями), в соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 19, пунктом 4 статьи 27 устава города Мегиона, Дума города Мегиона
РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45                                    «О структуре администрации города Мегиона» (с изменениями) следующие изменения:
-  пункты 2,3 изложить согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы города Мегиона                                                               В.С.Заднепровская

г.Мегиона
«___»____2026

[bookmark: sub_1000]Приложение
к решению Думы
города Мегиона
от __________ №____

Изменения
в приложение к решению Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45 «О структуре администрации города Мегиона» (с изменениями)

«2. Органы администрации в сфере социальной политики:
1) департамент образования (юридическое лицо);
2) управление культуры;
 3) управление физической культуры и спорта;
       4) отдел по обеспечению деятельности муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних;
5) отдел записи актов гражданского состояния;
 6) управление молодежной политики».
3. Органы администрации в сфере территориального развития:
1) управление муниципальной собственности
2) управление жилищной политики;
 3) департамент землеустройства и градостроительства;
 4) управление муниципального контроля;
[bookmark: _GoBack] 5) управление жилищно-коммунального комплекса.».

image1.png